
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) oraz §11 pkt 2-3 
i pkt 7 uchwały Nr XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o 2 893,98 zł. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

- dochody -  24 596 235,59 zł w tym: 
- dochody bieżące - 21 253 414,20 zł  
- dochody majątkowe -   3 342 821,39 zł  
- wydatki -  25 932 935,59 zł  
- wydatki bieżące - 19 845 284,85 zł  
- wydatki majątkowe - 6 087 650,74 zł  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

Id: B1BD81ED-26A5-4008-BFAF-EC8A546B6F61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2020 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 683 026,00 2 000,00 6 685 026,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 902 816,00 2 000,00 1 904 816,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

          
Razem: 24 594 235,59 2 000,00 24 596 235,59 

 
 
  
 

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

Id: B1BD81ED-26A5-4008-BFAF-EC8A546B6F61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2020 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 780,00 2 893,98 520 673,98 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 893,98 2 893,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 893,98 2 893,98 
   Własne 0,00 2 893,98 2 893,98 

758   Różne rozliczenia 86 300,00 -2 893,98 83 406,02 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 86 300,00 -2 893,98 83 406,02 
  4810 Rezerwy 86 300,00 -2 893,98 83 406,02 
   Własne 86 300,00 -2 893,98 83 406,02 

855   Rodzina 6 837 500,72 2 000,00 6 839 500,72 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 892 656,00 2 000,00 1 894 656,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
         

Razem: 25 930 935,59 2 000,00 25 932 935,59 

Id: B1BD81ED-26A5-4008-BFAF-EC8A546B6F61. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

Id: B1BD81ED-26A5-4008-BFAF-EC8A546B6F61. Podpisany Strona 2




